
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE  
68/2021. (V. 31.) számú határozata  
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. A Polgármester hozzájárul, hogy Magyar Szentek Római Katolikus Általános Iskola 4. 
osztálya a pásztói ingatlan-nyilvántartásban Pásztó 4677 hrsz. természetben Pásztó-
Mátrakeresztes 82/A. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő Mátrakeresztesi 
Ifjúsági Tábort 2021. június 03-án, egyszeri alkalommal osztálykirándulás helyszínéül 
térítésmentesen használja, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény 11. § (13) bekezdésére és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjára.  
 

2. Kérelmező teljes körű, feltétlen vagyoni felelősséggel tartozik minden olyan kárért 
(balesetért), azaz teljes mértékben köteles megtéríteni mindazt a kárt, mely a 
rendezvény ideje alatt akár a résztvevők kárt okozó magatartása, akár saját tevékenysége 
folytán következik be. 
 

3. Kérelmező köteles a Mátrakeresztesi Ifjúsági Tábor házirendjét megismerni és 
betartani. 

 
Határidő: szöveg szerint 

Felelős: Polgármester  

 

Pásztó, 2021. május 31. 

 
 
  Farkas Attila 

            polgármester 
 


